
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 4 «Берёзка» 

 

Р Х ,  Ш и р и н с к и й  р а й о н ,  с .  Т уи м ,  м и к р о р а й о н ,  д о м  №  1 3 ( 3 9 0 3 5 )  9  –  8 6  –  5 5  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24.06.2021 г                               с. Туим                            № 116 
 

 

О внесении изменений в локальный нормативный акт 

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 478-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской федерации в части внедрения реестровой 

модели предоставления государственных услуг по лицензированию отдельных видов 

деятельности» 

Приказываю: 

1. Внести в Положения о правилах приема воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ Детский сад № 

4 «Березка» следующие изменения: 

1) п. 2.9. читать в следующей редакции: «Заведующий ДОУ или уполномоченное 

им должностное лицо знакомит родителей (законных представителей) 

воспитанников с Уставом образовательного учреждения, со сведениями о дате 

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление 

образовательной деятельности, основными образовательными программами, 

реализуемыми в данном образовательном учреждении, Положениями и другими 

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

Копии указанных документов размещаются на информационном стенде 

дошкольного образовательного учреждения и на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуниционной в сети 

«Интернет» (http://березка-дс.рф)» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 4 «Берёзка»                                                                 Саломатова Е.В.                                                                                

 

 

 

 

http://березка-дс.рф)

		2021-07-05T14:47:45+0700
	Саломатова Екатерина Викторовна




